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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21512015A

2. Data e Regjistrimit 12/03/2012
3. Emri i Subjektit TV  VORA  -  S3
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 05/03/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Vore, prane Bashkise. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Eksluziv veprimtari radiotelevizive me sistem transmetimi 
kabllor.
Gazmir Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/01/2014 Deri: 14/01/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Aqif Toska12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 29/05/2014 Deri: 

13. Ortakët GazmirMarku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TV VORA - S3
Telefon: 0682166830  

16. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-708608-03-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-781757-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.05.2012 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice te te gjithe produkteve televizive dhe 
programeve. Ritransmetimi i kanaleve dhe programeve televizive, nepermjet sistemi 
kabllor, si dhe cdo furnizim dhe sherbim interneti, telefoni, IPTV apo hibrid.Import-
eksport. Çdo veprimtari e cila nuk ndalohet nga ligji (neni 7).")          u be            
("Eksluziv veprimtari radiotelevizive me sistem transmetimi kabllor.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-355805-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 14.01.2014 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Z.Albert Balla dhe emerimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980AE661-D63E-4549-A08A-0691A8573555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9326D030-5974-4B03-9976-428EBC1123CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A93010B-1F88-4F9F-BC2C-5BE89C68F33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA7DBDF-AA32-45EC-A1E9-D03D4F9B519C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AF1A11-E770-4075-8DC8-689540D69C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AF1A11-E770-4075-8DC8-689540D69C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F54296-4CBC-4515-A7D5-7E194CE0C456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3202546-92F4-4015-BDD3-D075073D7993
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Z.Gazmir Marku per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gazmir Marku")                      Nga data 
"14/01/2014             Ne daten "14/01/2019
eshte larguar administratori:            ("Albert Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-491447-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.05.2014 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e shoqerise dhe fillimi i procedures se likuidimit. Emerimi i Aqif 
Toska  me nr.license 28 si likuidator i shoqerise.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Aqif Toska")                      Nga data "29/05/2014

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572003-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172077-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E670B8-03AA-4ECB-B52F-B2A7853B6380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43E1DC2-7F5F-4F34-BDA9-F65BAD37598B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71CE42C-1B95-485F-B520-4785A5A0DE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9151992-1915-49ED-B6EE-68DBE0ED2FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C942A5B-C2F0-4E1E-99F1-02579947E6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D9353D-FA44-4F05-B6FF-20456D4E11A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBABC38-D9CB-44C5-A865-6F78AEB946E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792936B4-5D1A-4F00-B7E9-8FBC14D66BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E393A4C-9EE0-427F-9E1E-C6818C13EF8F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836495-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381692-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-526562-10-17
Statusi i subjektit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            
("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 17/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E79C0E6-DF86-4C06-91FB-8B634A6BB632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1545C06-116A-4813-9758-DCDEE12627E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC01D86-A05A-489D-AE46-3710040D9B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83ED426-7940-45AA-B2E4-D922E4BAD54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DD148B-7ACE-4E90-82A0-AA9B906E6AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBB1C8C-0571-457D-861B-C316F77B2C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDEAB80-6D35-47C7-B712-109752D12CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715D5725-9BC3-4A12-937A-289B925EA14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35094199-9A3B-4D25-B733-7F42E7FACE95


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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